
UCHWAŁA NR XXXVII/232/2018
RADY GMINY KURYŁÓWKA

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Kuryłówka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U. poz.130), art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 15 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz.1875 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kuryłówka na stałe obwody głosowania, ustala ich granice i numery 
oraz siedziby obwodowych  komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/128/2012  Rady Gminy Kuryłówka z dnia 16 listopada 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Kuryłówka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz.Urz.Woj.Podk. z dnia 30 listopada 2012 r.  poz. 2616).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz przez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kuryłówka i ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kotulski

Id: C7D09E30-FE07-470B-AF84-7D3467D95E29. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/232/2018

Rady Gminy Kuryłówka

z dnia 23 marca 2018 r.

WYKAZ

stałych obwodów głosowania, ich numerów, granic

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

na terenie Gminy Kuryłówka

Numer stałego 
obwodu 

głosowania

Granice stałego obwodu głosowania Siedziba 
obwodowej komisji wyborczej

1. sołectwa:  Kuryłówka  
                 Tarnawiec
                 Ożanna

Gminny Ośrodek Kultury* w Kuryłówce
 37-303 Kuryłówka 527

2. sołectwa: 
                 Brzyska Wola
                Wólka Łamana

Szkoła Podstawowa*
w Brzyskiej Woli

37-304 Brzyska Wola 169

3. sołectwo Jastrzębiec Budynek byłej Szkoły Podstawowej
w Jastrzębcu

37-304 Jastrzębiec 47
4. sołectwo Dąbrowica Szkoła Podstawowa w Dąbrowicy

37-303 Dąbrowica 6a
5. sołectwo Kulno Budynek byłej Szkoły Podstawowej 

w Kulnie
37-303 Kulno 104

6. sołectwa: 
               Kolonia Polska
               Słoboda

Wiejski Dom Kultury*
 w Kolonii Polskiej

37-303Kolonia Polska 21

*Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych i właściwy do głosowania korespondencyjnego.

Id: C7D09E30-FE07-470B-AF84-7D3467D95E29. Podpisany Strona 1




